

پلیس آماده ورود

به موضوع حاشیه نشینی است

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: پلیس آمادگی دارد برای موضوع حاشیه‌نشینی و رفع معطل آن ورود کند.



سردار حسین اشتری در همایش سرداران و فرماندهان هم‌رزمان استان اصفهان با اشاره به موضوع اعتیاد به‌عنوان اولویت نیروی انتظامی گفت:موضوع اعتیاد یکی از موضوعات مهم کشور است که نیروی انتظامی کارهای متعددی برای مبارزه و کاهش آسیب‌های آن انجام داده است.

به گفته‌وی اولویت بعدی پلیس بحث حاشیه‌نشینی در کل کشور است و نیروی انتظامی آماده انجام هر گونه اقدامی در این زمینه است.

سردار اشتری در ادامه افزود:موضوع طلاق از جمله موضوعات مهم اجتماعی است که افزایش آن آسیب‌های زیادی برای خانواده‌ها به همراه دارد از این رو نیروی انتظامی در قبال همه این مباحث وظایفی بر عهده دارد و اقداماتی در این راستا انجام داده است، البته موضوع طلاق و مباحث پیرامون آن تا حد زیادی به سایر سازمان‌ها و دستگاه‌ها مربوط می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی در قبال همه این مباحث وظایفی داشت.تنهارا ه حل این مشکلات،اجماع و همکاری و استفاده از همه ظرفیت‌های کشور برای رفع آنهاست و با همکاری همه عزیزان می توان کار گروه‌هایی در این رابطه تشکیل داد و طبیعتاً نیروی انتظامی نیز آماده خدمت در این حوزه است.

سردار اشتری با اشاره به نقش مقام معظم رهبری در ایجاد وحدت در کشور گفت: در روزهای پس از وقوع زلزله فضایی نگران کننده در کل استان کرمانشاه به وجود آمده بود که با حضور مقام معظم رهبری در بین مردم و بر خورد دلسوزانه ایشان با بازماندگان زلزله، آرامش به شهر بازگشت و دل‌ها آرام شد.

مرگ خاموش اعضای خانواده

هفت نفر در جریان حادثه‌های جداگانه به علت گاز گرفتگی جان خود را از دست دادند.
در اولین حادثه سه‌عضو یک خانواده در شهرستان بستان یادر بر اثر اشتقاق گاز مونواکسید کربن جان باختند.
زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند معلوم شد که زن ۲۸ساله و مرد ۴۰ ساله به همراه فرزند دختر شش ساله به علت نشت گاز دچار گاز گرفتگی شده و فوت کرده‌اند.
در جریان حادثه‌ای مشابه در روستای اسپنج، شهرستان سراوان دو عضو یک خانواده جان باخته و هفت نفر هم با عوارض مسمومیت به بیمارستان منتقل شدند.
رئیس اورژانس ۱۱۵ سراوان رعایت نکردن توصیه‌های ایمنی و خارج نشدن دود ناشی از سیستم گرمایشی خانه را علت این حادثه اعلام کرد.
در جریان حادثه‌ای دیگر که در روستای ورزاده سفلی شهرستان چjestان نور اتفاق افتاد مرد ۲۵ساله و زن ۲۵ساله‌ی به علت گاز گرفتگی فوت شدند.همچنین حادثه گازگرفتگی برای اعضای یک خانواده در منطقه کلبستان شهرستان نکا که صبح پنج‌شنبه اتفاق افتاد شش‌زن و یک دختر بچه سه‌ماهه و یک پسر بچه مسموم شدند.
خوشبختانه مصدومان حادثه که حال وخیمی نداشتند توسط مأموران اورژانس به بیمارستان‌های بوعلی و امام حسین(ع)منتقل شدند.

فرار راننده خودروک پِس از واژگون شدن خودروی پلیس

راننده خاطی که به خاطر ۲میلیون و ۴۰۰ هزار تومان خلایقی منجر سه واژگونی خودروی پلیس در بجهستان شده بود، شناسایی شد.
این حادثه در محور فردوس به بجهستان اتفاق افتاد که در جریان آن خودروی سمند گشت نامحسوس پلیس‌های بجهستان هنگام گشت‌زنی در خودروی پژو پارس سفیدرنگ که در همین مسیر حرکت می‌کرد تصادف کرد و واژگون شد.

سرهنگ مصرخلی،رئیس پلیس شهرستان بجهستان گفت: خودروی پژو با دوشن‌رین در جاده فردوس به بجهستان با نزدیک شدن به خودروی پلیس، باعث بر هم زدن تعادل راننده خودروی پلیس و با انحراف خودرو به سمت راست جاده منجر به واژگونی آن شد.مصدومان بلافاصله به بیمارستان ایت‌الله مننی بجهستان منتقل شدند و پس از مداوا ترخیص شدند.
وی ادامه داد: «با شناسایی خودروی پژو پارس مشخص شد خودرو دارای ۲میلیون و ۴۰۰ هزار تومان خلایقی است و دستور توقیف آن در سیستم پلیس ثبت شده بود که اقدامات لازم در خصوص توقیف آن و دستگیری متهمان انجام گرفته است.»

قتل شکارچی غیر مجاز با شلیک گلوله

شکارچی غیر مجاز در شهرستان سمیرم با شلیک گلوله محیط‌بان هدف قرار گرفت و کشته شد.
این حادثه روز گذشته در منطقه ششکار ممنوع حنا در شهرستان سمیرم اتفاق افتاد.
شکارچی غیر مجاز وقتی با هشتاد محیط‌بانان مواجه شد از محل متواری شد.
بعد از آن بود که محیط‌بانان از طرف وی شلیک کردند که او با اصابت گلوله یکی از محیط‌بانان هدف قرار گرفت و کشته شد.
سرهنگ جمشید محیط‌خانی، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور گفت: «از شکارچی غیر مجاز، یک قبضه اسلحه قاچاق کشف شد و پرونده پس از تشکیل برای تحقیقات بیشتر در مراجع قضایی در حال رسیدگی است.»



پدر خواننده جنایتکار که متهم است پس از تعرض به اهورا، پسر بچه سه ساله را به قتل رسانده است به قصاص، ۱۸۰ ضربه شلاق، زندان و تبعید محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، بیست و دوم مهرماه امسال، مأموران پلیس شهرستان رشت از مرگ مشکوک پسر بچه سه‌ساله به نام اهورا در بیمارستان پورسینا باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد، کودک خردسال پس از انتقال به بیمارستان از سوی ناپدری‌اش، بر اثر خونریزی شدید از ناحیه سر و بینی به کما رفته است.
پزشکان همچنین متوجه شدند که اهورا ابتدا به خاطر آزار شدید، مورد ضربه مغزی قرار گرفته است.
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارا اگاهان پلیس در نخستین گام از تحقیقات خود دریافتند مجتبی، ناپدری ۲۸ساله از مدتی قبل با مادر اهورا که از شوهرش طلاق گرفته بود در فضای مجازی آشنا شده و سپس ازدواج کرده است. مجتبی هم در حالی که صاحب دختری دو و نیم ساله بود همسرش را طلاق داده و سرپرستی دخترش را هم به همسر سابقش سپرده بود.
مجتبی در اولین تحقیقات اتهام قتل و کودک آزاری را انکار کرد و مدعی شد که اهورا هنگام رفتن به دستشویی

مدیرعامل قلبی راننده‌های تاکسی را فریب می‌داد

را به صورت درست برای رفتن به خیابانی در باغ فیض کراه کرد.او خودش را مدیرعامل یک شرکت بزرگ معرفی کرد و مدعی شد که شرکتش شعبه‌های زیادی دارد و شعبه‌ای هم در ریاط کریم دارد. این مرد در طول مسیر بدم با تلفن همراهش حرف می‌زد.یک بار گفت:خلفم هرکس به شرکت آمد و نیازمند بود، به‌او از یک تا ۲۰ میلیون تومان کمک کنید. همچنین درباره معاملات میلیاردری حرف می‌زد تا اینکه کنجکاو می‌بیشتر شد و سر حرف را با او باز کردم و از سختی کار راننده تاکسی بودن حرف زدم.او پیشنهاد داد تا به عنوان راننده شخصی‌اش کار کنم.وعده حقوق ۳میلیون تومانی را داد. اما گفت که خردم باید حق بیمه‌ام را پرداخت کنم تا به من اعتماد کند و خودروی شرکت را یک پرادوی شاسی‌بلند است به من تحویل دهد.

من از شنیدن پیشنهادش خوشحال شدم و آن را قبول کردم و برای عصر روز ۱۸ آبان‌ماه با او قرار ملاقات گذاشتم. وقتی سر قرار حاضر شد یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان را نقداً به او تحویل دادم. او گفت تا لحظاتی دیگر خودروی پرادو را به من تحویل می‌دهد. منتظر رسیدن پرادو بودیم که خودش یک پیک موتوری گرفت و خواست محل را ترک کند که مانعش شدم.او در کمال خونسری به من گفت که خودروی پرادو از راه خواهد رسید.اما من که به رفتارش

راننده مسافربر در دام مسافران چاقو به دست



خودروام از محل گریختند. وی ادامه داد: پس از این به سختی طناب دست و پایم را باز کردم و از راننده عبوری درخواست کمک کردم و او هم با اورژانس تماس گرفت

و مرا به بیمارستان منتقل کردند.

■ **کشف تلفن همراه متهمان در محل حادثه**

با طرح این شکایات تیمی از مأموران پلیس به دستور بازرس داندسرای امور جنایی وارد عمل شدند. مأموران در نخستین گام برای پیدا کردن سرنخی از آدم‌ریایان خشن محل حادثه‌ها از مورد بررسی قرار دادند و موفق

حجوادکته

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قاتل اهورا به مرگ محکوم شد

به زمین خورده و دچار آسیب شده است.
مادر اهورا وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: من در محل کارم بودم که مجتبی تماس گرفت و گفت که اهورا بیمار شده و او را به بیمارستان برده است. وقتی خودم را به بیمارستان رساندم از مرگ او با خبر شدم.

مجتبی اما در تحقیقات بعدی پلیس لب به اعتراف گشود و جنایت‌سیاه را فاش کرد. او گفت در نبود همسرش وسوسه شده و پس از آزار کودک، سر او را به دیوار کوبیده است.

با اعترافات تک‌ان دهنده مرد جنایتکار، پرونده با درخواست قصاص از سوی اولیای دم، به شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان گیلان فرستاده شد. در



مظنون شده بودم با کمک رهگذران او را دستگیر کردم تا اینکه گشت پلیس از راه رسید.

مرد ۵۴ ساله که اسماعیل.ک نام داشت، اما اتهامش را انکار کرد. کارا اگاهان با بررسی سابق او متوجه شدند که اسماعیل از مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار است که بارها به اتهام کلاه‌داری بازداشت شده و به زندان افتاده است.
تحقیقات بعدی پلیس نشان داد که شکایت‌های مشابهی علیه اسماعیل به کلانتری‌های شهر مطرح شده است.او با معرفی خودش به عنوان مدیرعامل شرکت‌های بازرگانی راننده تاکسی‌ها را با وعده استخدام با حقوق ماهانه ۳میلیون تومان فریب داده و به بهانه پرداخت حق بیمه از سوی متقاضیان استخدام، مبالغی از ۵۰۰ تا یک میلیون و ۶۰۰هزار تومان از آنها دریافت کرده بود.

سرهنگ کارآگاه رضا امیدی، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: وقتی شکیان با حضور در اداره پلیس متهم را شناسایی کردند، او به کلاه‌داری از آنها اعتراف کرد. وی ادامه داد: دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم برای شناسایی شکیان بیشتر از سوی قاضی صادر شده و شکیان می‌توانند به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان نبرد شمالی –میدان نبرد –اتهای خیابان شهیدبیدی مراجعه کنند.

جلسه رسیدگی به پرونده که در دو بخش علنی –اتهام قتل – و غیر علنی – اتهام تعرض – برگزار شد بعد از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، او اادیام گفتند خواسته‌های جز قصاص نداشت. در ادامه بعد از آخرین دفاع متهم، هیئت قضایی بعد از شور رأی خود را صادر کرد.

احمد سیاوش پور، رئیس کل دادگستری استان گیلان گفت: مجتبی به اتهام قتل عمد به قصاص، به اتهام رابطه غیراخلاقی به ۱۰۰ ضربه شلاق و دو سال تبعید محکوم شد. متهم همچنین به اتهام کودک‌آزاری به شش ماه حبس و پرداخت ارش و به اتهام شرب خمر به ۸۰ضربه شلاق محکوم شد.

قتل مادر

برای تصاحب از تیه خانوادگی

پسری که متهم است در شهرستان کرج مادر خود را برای تصاحب از تیه خانوادگی به قتل رسانده است:بازداشت شد به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ فیروز خواه، فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: مأموران کلانتری ۱۴، رسالت کرج از آتش‌سوزی خانه‌ی در یکی از خیابان‌های اطراف با خبر شده و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها همزمان با خاموش شدن آتش نشان داد که هنگام حادثه مادر و دختری داخل خانه بودند که مادر خانواده به علت شدت جراحت ناشی از سوختگی فوت شده و دختر جوان هم مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. سرهنگ فیروز خواه گفت:در بررسی‌های اولیه مشخص شد آتش‌سوزی عمدی بوده و پسر خانواده پس از به آتش کشیدن خانه از محل گریخته است.

بنابراین متهم دو ساعت بعد از حادثه بازداشت شد.او با اعتراف به جرمش گفت: مدتی قبل پدرم فوت شد و برای رسیدن به سهمیه بیشتر از از تیه خانوادگی تصمیم به قتل مادر و خواهرم گرفتم. برای همین با آتش زدن خانه نقشه‌ام را اجرا کردم که گرفتار شدم. سرهنگ فیروز خواه گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

سارقان مسلح طلافروشی گچساران بازداشت شدند

سارقان مسلح که پس از دستبرد به یک طلافروشی در شهرستان گچساران ۴۵ کیلو طلا سرقت کرده و صاحب مغازه را به قتل رسانده بودند، بازداشت شدند.

این حادثه شهریورماه امسال در یکی از طلافروشی‌های شهرستان گچساران اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد که سارقان با سرقت ۴۵ کیلو طلا از محل گریخته‌اند.

همچنین معلوم شد که صاحب طلافروشی با شلیک گلوله به قتل رسیده و دو پسر او هم مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

بعد از آن بود که مأموران پلیس تلاش برای بازداشت سارقان را در دستور کار خود قرار دادند تا اینکه متوجه شدند سارقان قصد فروش طلاها در یکی از استان‌های همجوار را دارند، بنابراین او نفر از سارقان مسلح را که برادر بودند بازداشت و طلاهای سرقتی را زیر خاک دفن کرده بودند، کشف کردند.

سردار مهدی انصاری، فرمانده انتظامی گیلگوئی‌بویراحمد گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

آتش‌سوزی مرگبار در فروشگاه الکتریکی

سختگوی سازمان آتش‌نشانی از وقوع آتش‌سوزی در فروشگاه لوازم الکتریکی در خیابان قزوین خبر داد و گفت: در این حادثه یک جوان ۳۰ساله جان خود را از دست داد.
جریان ملکی گفت: این حادثه ساعت ۱:۴۷بامداد دیروز در خیابان قزوین اتفاق افتاد و آتش‌نشنان از دو ایستگاه در محل حاضر شدند. وی گفت: محل آتش‌سوزی یک مغازه الکتریکی به وسعت ۲۰مترموازا اجناس وسایلی بود که دود و دودمل زیادی از لابه‌لای درو کر که به بیرون خارج می‌شد.اطلاعات اولیه حاکی از این بود که یک نفر داخل مغازه حضور دارد و در کرک‌های مغازه قفل بود. آتش‌نشنان بلافاصله مشغول عملیات شدند و با گشودن در، عملیات اطفای حریق را آغاز کردند.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی اضافه کرد: با مهار آتش‌بسوزی، مأموران با وضعیت کاملاً سوخته جوانی حدوداً ۳۰ساله مواجه شدند که به گفته اهالی محل، سال‌ها در همان محل شب‌ها استراحت می‌کرد.
با معاینات عوامل اورژانس مشخص شد این جوان بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است.

مرگ ۲ کوهنورد در آشترانکوه

هم‌زمان با کشف جسد ۲ نفر از ۸ کوهنورد مفقود شده در ارتفاعات آشترانکوه تلاش امدادگران برای یافتن کوهنوردان همچنان در جریان است.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر لرستان گفت: ۱۵ کوهنورد مشهدی روز پنج‌شنبه در مسیر بازگشت از ارتفاعات آشترانکوه از مسیر دره دایبی گرفتار برف و کولاک و زیرش بهمن شدند که از این تعداد شش نفر با تلاش نیروهای امدادی نجات یافتند و یک کوهنورد ۲۲ساله بر اثر سرمازگی جان باخت.
رضایی افزود: هشت‌نفر دیگر زیر بهمن گرفتار شدند که شامل دوزن و شش مرد هستند که با تلاش نیروهای امدادی جسد یکی از آنها کشف شده است.

مدیرکل مدیریت بحران لرستان گفت: کوهنوردان حادثه‌دیده در ارتفاعات آشترانکوه به همدارهای هواشناسی توجه کرده بودند. رضا آریایی افزود: سازمان هواشناسی یک هفته پیش اعلام کرده بود که تغییرات جوی غرب کشور همراه با برف و باران است. کوهنوردان با وجود اطلاع از وضعیت هوا، نباید برای صعود به از ارتفاعات آشترانکوه اقدام می‌کردند.

خانهاش کمک کنیم. سه نفری از میدان خزانه خودروی شکاری را به صورت درستی کرایه کردیم. از آنجایی که پولی برای کرایه نداشتیم تصمیم گرفتیم راننده را برپاییم و خودرو و پول‌هایش را سرقت کنیم. به همین دلیل من چاقویی روی گردن راننده گذاشتم و او را مجبور کردم به طرف بهشت‌زهر حرکت کند. وقتی به منطقه خلوتی رسیدیم با دستمالی سعی کردیم او را خفه کنیم، اما راننده خفه نشد که با چاقو ضربه‌ای به قفسه سینه‌اش زدم. راننده را خونین از خودرو به پایین انداختیم و من دست پای او را با طناب بستم که همان لحظه تلفن همراهم از جیبم روی زمین افتاده بود و من متوجه نشده بودم. راننده سعی می‌کرد دست و پایش را باز کند که با چاقو ضربه دیگری به دستش زدم و از محل گریختم.

وی ادامه داد: من و پیمان از این سرقت فقط ۱۰۰هزارتومان پول و تلفن همراه شکاری گیرمان آمد و خودرو سرتنی را هم شهباز با خودش برد.

پس از اعتراف متهم، مأموران شهباز و پیمان را بازداشت کردند. شهباز در بازجویی‌ها گفت: آن روز حال خوبی نداشتم و به خاطر بی پولی خودروی شکاری را سرقت کردیم. پس از سرتقت تصمیم گرفتم خودرو را بفروشم، اما موفق نشدم و در نهایت پس از چند روز تفریق خودرو را در حوالی یکی از شهرهای اطراف تهران رها کردم. بررسی‌های مأموران نشان داد خودرو شکاری مدتی بعد از حادثه کشف شده است. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

جواد، جاوید، فرهاد و سیار نام داشتند و همگی ۱۸ساله بودند را بازداشت کردند. سیار در اولین بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: عصر روز حادثه من با ناصر که پسرخاله مقتول بود دعوا کردم و او من را کتک زد. او توضیح داد: ما دو نفر در کج جمع آوری ضایعات پلاستیک بودیم. شب حادثه کیسه‌های ضایعات را پشت وانت گذاشتم. از آن‌جا که هوا خیلی سرد بود، خواستم در کلبین وانت بنشینم تا کمی از سرما در امان بمانم، اما ناصر مانع می‌کند. همچنین مشخص شد که عاملان حادثه بود که با ضربه چاقو مجروح شده و سپس فوت می‌کند. همچنین مشخص شد که عاملان حادثه پنج‌نفر بودند بعد از اطلاع از مرگ سلطان برای فرار به افغانستان راهی مرزهای شرقی کشور شده‌اند. کارا اگاهان با اطلاعاتی که در اختیار داشتند ناپایت قضایی راهی مرز تایباد شده و متهمان را که سهربان

قتل بر سر سوار شدن در وانت



به هر حال وقتی رنگ خانه را دیدم ناصر همراه مقتول و چند نفر دیگر از خانه خارج شده و ما را به شدت کتک زدند. بعد از آن بود که به خانه برگشتم و ماجرا را به بستگمان خبر دادم. این بار با عده بستگم راهی خانه آنها شدیم غافل از اینکه آنها هم بستگمان را از ماجرا باخبر کرده و منتظر رسیدن ما بودند. وقتی رسیدیم بار دیگر دعوا شروع شد. مقتول چاقو به دست داشت. او برای پدرم چاقو کشید و زمانی که قصد داشت به پدرم ضربه بزند چاقو را از دستش گرفت و به او ضربه زد. وقتی به خانه رسیدم ماجرا را برای خانواده‌م توضیح دادم. پدر و برادرم ناراحت شدند. به درخواست پدرم برای حرف زدن با ناصر راهی خانه او شدیم. ناصر البته برای خودش خانه‌ی نداشت و شب‌ها در آن خانه مقتول می‌خوابید.